IVA  01365940996), corrente in ARENZANO (GE) VIA 

ORTO 51-53 CAP 16011, l’attività avente ad oggetto la “Fornitura e posa di impianto 

elettrici e speciali per opera E - Nuova Superba e opera F - Ponte del Papa” per 

un importo contrattuale pari ad € 217.036,80 (euro 

duecentodiciassettemilatrentasei/80)  di cui oneri per la sicurezza pari a € 

2.500,00 (euro duemilacinquecento/00), riconducibile alla categoria prevalente 

SOA OG 3 e qualificabile OS 30; 

VISTA la successiva nota dell’appaltatore Impresa Pizzarotti & C. S.p.A., trasmessa 

a mezzo PEC ed acquisita dall’Ente in data 04/08/2025 al Prot. n° 40772.E, afferente

[...]

23/08/2023, l’attività avente ad oggetto “I° Atto aggiuntivo per inserimento nuova 

attività di fornitura e installazione di staffe speciali per il fissaggio delle canaline 

elettriche alle travi dell'impalcato”, per un importo dell’integrazione pari ad 

€ 11.002,50 (euro undicimiladue/50),  comprensivo di € 126,73 per oneri della 

sicurezza non soggetti ad alcun ribasso, riconducibile alla categoria prevalente 

SOA OG3 e qualificabile OS30, con conseguente rideterminazione dell’importo 

complessivo del contratto in € 228.039,30;